
 

2025 年 8 月吉日 
お取引先様各位 

株式会社ネットビジョン 
代表取締役 國府 博 

本社移転のご案内 

 
拝啓 貴社ますますご発展のこととお慶び申し上げます。 

この度弊社は 2025 年 9 月 1 日をもちまして下記に本社を移転することになりました。これを機に社員
一同より一層の努力をしてまいります。 

今後とも、何とぞ倍旧のご支援ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。 
敬具 

 
 

記 
 
・新住所 
 〒101-0041 
 東京都千代田区神田須田町１丁目２８番地 フォーラス神田２階 
 
・電話番号 
 03-5577-5662（変更ございません） 
 
・FAX 番号 
 03-5577-5669（変更ございません） 
 
・新事務所での業務開始日 
 2025 年 9 月 1 日（月） 
 

以上 


